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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje veiksmui 

numatyta Europos 

regioninės plėtros 

fondo (toliau – ERPF), 

Europos socialinio 

fondo + (toliau – 

ESF+) ir bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 

lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 

įgyvendinti 

numatytas 

Europos 

Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje veiksmui 

numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, kitų 

viešųjų lėšų ir 

privačių lėšų (toliau – 

Nuosavo įnašo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų vietos 

plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta 

projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Panaudota 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: SKATINTI AKTYVESNĮ VISAGINO BENDRUOMENĖS DALYVAVIMĄ SPRENDŽIANT BENDRUOMENEI AKTUALIAS 

SKURDO IR ATSKIRTIES PROBLEMAS 

1.1. Uždavinys: ĮGYVENDINTI VISAGINO BENDRUOMENĖS INICIJUOJAMAS VEIKLAS, SKIRTAS GYVENTOJŲ ESAMAI 

SOCIALINEI ATSKIRČIAI MAŽINTI 

1.1.1. Veiksmas: organizuoti socialinių paslaugų teikimą Visagino miesto tikslinių grupių atstovų poreikiams patenkinti, tarpininkauti jas 

gaunant. 

171200,00 145520,00 60151,35 1 0 42800,00 15135,17 19822,40 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: pradėtas įgyvendinti.  

 

Projektas „Mums pavyks!“ Nr. 11-176-K-0001, projekto vykdytojas MB Damir, projekto partneris asociacija „Visagino verslo plėtros agentūra“. 

Įgyvendinamos veiklos: savanoriškos veiklos skatinimas, socialinių paslaugų teikimas socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams. Tikslinės grupės:   a) 

10 asmenų su negalia, t. y. asmenų, kuriems pagal Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatytas neįgalumo 

lygis; b) 10  asmenų, vaikų tėvų, prižiūrinčių (slaugančių) šeimos narius, kuriems yra nustatyta 1 ir/ar 2 lygio  nuolatinės priežiūros pagalbos ir/ar slaugos 

poreikis arba prižiūrinčių (slaugančių) šeimos narį, kuris yra asmuo su sunkia negalia; c) 3 savanoriai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
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2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 75 proc. 

 

Priežastys:  

iki 2025 m. nebaigtas 1 PĮP vertinimas, 2 PĮP pateikimo terminas – 2026 m. kovo mėn. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 26,13 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų 

tikslinių grupių. 

 

Projekte „Mums pavyks!“ 2025 m. pradėtos įgyvendinti visos nurodytos veiklos: savanoriškos veiklos skatinimas, socialinių paslaugų teikimas socialinę 

atskirtį patiriantiems gyventojams. Tai yra atitinka 2022–2030 metų Viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 01-004-08-04-01 

„Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ aprašo 5 priedą „2022–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos viešojo valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos 

problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo (BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų įgyvenimui“ (ESF+) 

projektų finansavimo sąlygų aprašo“ (toliau tekste – 5 priedas) 2.1.1.1 p. (bendrųjų socialinių, išskyrus Aprašo 2.1.1.2 papunktyje nurodytas veiklas, 

specialiųjų socialinės priežiūros paslaugų  ir kitų reikalingų paslaugų ir pagalbos socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams teikimas); 2.1.5. p. 

(savanoriškos veiklos skatinimas, atlikimo organizavimas ir savanorių mokymas).  

 

Visagino m. vietos plėtros strategijoje 2024–2029 m. numatyta, kad 1.1.1. Veiksme. „Organizuoti socialinių paslaugų teikimą Visagino miesto 

tikslinių grupių atstovų poreikiams patenkinti, tarpininkauti jas gaunant“ projektų tikslinės grupės: daugiavaikių šeimų nariai, nepasiturintys asmenys 

ir socialinę paramą gaunančios šeimos, prieglobstį gavę asmenys, neįgalieji, asmenys, besinaudojantys nakvynės narių ar krizių centrų paslaugomis, 

senyvo amžiaus asmenys, netekę gebėjimo pasirūpinti savimi, socialinės rizikos suaugę asmenys, smurto ar nusikaltimų asmeniui aukos, asmenys, 

sergantys priklausomybių ligomis. Projekte „Mums pavyks!“ dalyvauja asmenys su negalia ir jų tėvai, motinos, vienos auginančios vaiką iki 14 metų. 

Pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo valdymo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ veiklos „Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros metodo 

(BIVP) taikymas: parama vietos plėtros strategijų įgyvendinimui“ (ESF+) projektų finansavimo sąlygų aprašo 1 priedo (toliau tekste – 1 priedas) projekto 

dalyviai atitinka 1 priedo 1 p.; 9 p.; 17 p.  
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5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones 

tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): 

Galimiems pareiškėjams bei projektų rengėjams buvo organizuojami mokymai ir konsultacijos, pagal situacija buvo patikslintas Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus kvietimų planas, vietos bendruomenė informuojama apie tai viešai 

per www.visaginas.lt (nuoroda https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525) .  

1.1.2. Veiksmas: organizuoti sociokultūrinių paslaugų teikimą Visagino miesto tikslinių grupių atstovų poreikiams patenkinti. 

256800,00 218280,00 90227,03 3 0 128333,71 45170,18 67876,75 

 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1. Veiksmo būklė: pradėtas įgyvendinti. 

 

Projektas „Švyturėlis“ Nr. 11-175-K-0001, projekto vykdytojas MB Damir, projekto partneris asociacija „Visagino verslo plėtros agentūra“. 

Įgyvendinamos veiklos: savanoriškos veiklos skatinimas, sociokultūrinių paslaugų socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams teikimas, socialinę 

atskirtį patiriančių gyventojų socialinių ryšių bendruomenėje stiprinimas. Tikslinės grupės:  a) 10 asmenų su negalia, t. y. asmenų, kuriems pagal Lietuvos 

Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatytas neįgalumo lygis; b) 10 asmenų, vaikų tėvų, prižiūrinčių (slaugančių) šeimos 

narius, kuriems yra nustatyta 1 ir/ar 2 lygio nuolatinės priežiūros pagalbos ir/ar slaugos poreikis arba prižiūrinčių (slaugančių) šeimos narį, kuris yra 

asmuo su sunkia negalia; c) 3 savanoriai; d) 8 Visagino gyventojai. 

 

Projektas „Visagino senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas“ Nr. 11-175-K-0002, 

projekto vykdytojas Visagino trečiojo amžiaus universitetas. Įgyvendinamos veiklos: sociokultūrinių veiklų, mažinančių projekto tikslinės grupės 

asmenų socialinę atskirtį, organizavimas ir vykdymas; socialinę atskirtį patiriančių visaginiečių socialinių ryšių bendruomenėje stiprinimas (pažintinių, 

kultūrinių, bendradarbiavimo išvykų organizavimas); savanoriškos veiklos skatinimas. Pagrindinė tikslinė grupė – senyvo amžiaus (senatvės pensijos 

amžiaus) Visagino savivaldybės gyventojai, kurie dėl amžiaus iš dalies ar visiškai yra netekę gebėjimų savarankiškai rūpintis asmeniniu (šeimos) 

gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime. Pagrindinė tikslinė grupė iš dalies persidengia ir su kita grupe – tautinėms mažumoms priklausantys 

asmenys, kurie nemoka valstybinės kalbos arba kurie moka valstybinę kalbą ne aukštesniu kaip pradedančio vartotojo (A1 ar A2) lygiu. 

 

Projektas „Su šypsena veide“ Nr. 11-175-K-0003, projekto vykdytojas Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Visagino Viltis“.                                                                                                                                                                               

Projekto partneriai Marijampolės krašto žmonių su negalia sporto klubas „Siekis“, Kauno krašto neįgaliųjų integracijos ir sporto klubas „Santaka“.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Įgyvendinamos veiklos: savanoriškos veiklos skatinimas; sociokultūrinių paslaugų teikimas socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams; socialinę 

http://www.visaginas.lt/
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525
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atskirtį patiriančių gyventojų socialinių ryšių bendruomenėje stiprinimas; socialinę atskirtį patiriančių gyventojų socialinių ryšių bendruomenėje 

stiprinimas; bendradarbiavimo ir informacijos sklaidos tinklų kūrimas ir palaikymas. Tikslinės grupės:  a) 10 asmenų su negalia, asmenys su negalia, t. 

y. asmenys, kuriems pagal Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymą yra nustatytas neįgalumo lygis arba 55 procentų 

ar mažesnis dalyvumo lygis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. – nustatytas 55 procentų ar mažesnis darbingumo lygis ar specialiųjų poreikių lygis); b) 5  

asmenys, prižiūrintys (slaugantys) šeimos narį, kuris yra asmuo su sunkia negalia; sąvoka „Asmuo su sunkia negalia“ apibrėžta Lietuvos Respublikos 

socialinių paslaugų įstatyme arba prižiūrintys (slaugantys) šeimos narį, kuris yra asmuo su sunkia negalia; c) 5 savanoriai; d) 5 Visagino bendruomenės 

nariai. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 50 proc. 

 

Priežastys: 

iki 2025 m. nebaigtas 2 PĮP vertinimas, 1 PĮP pateikimo terminas – 2026 m. kovo mėn. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 26 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti  visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų 

tikslinių grupių. 

 

Projektuose „Švyturėlis“, „Visagino senyvo amžiaus gyventojų socialinės atskirties mažinimas įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas“; „Su šypsena 

veide“  2025 pradėtos įgyvendinti  visos nurodytos veiklos (atitinka 5 priedo 2.1.1.1 p. (bendrųjų socialinių, išskyrus Aprašo 2.1.1.2 papunktyje nurodytas 

veiklas, specialiųjų socialinės priežiūros paslaugų  ir kitų reikalingų paslaugų ir pagalbos socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams teikimas; 2.1.1.3. 

p. veikla (socialinę atskirtį patiriančių gyventojų socialinių ryšių bendruomenėje stiprinimas); 2.1.5. p. (savanoriškos veiklos skatinimas, atlikimo 

organizavimas ir savanorių mokymas). 

 

Visagino m. vietos plėtros strategijoje 2024–2029 m. numatyta, kad 1.1.2. Veiksme. „Organizuoti sociokultūrinių paslaugų teikimą Visagino miesto 

tikslinių grupių atstovų poreikiams patenkinti.“ projektų tikslinės grupės: daugiavaikių šeimų nariai, nepasiturintys asmenys ir socialinę paramą 

gaunančios šeimos, prieglobstį gavę asmenys, neįgalieji, asmenys, besinaudojantys nakvynės narių ar krizių centrų paslaugomis, senyvo amžiaus 

asmenys, netekę gebėjimo pasirūpinti savimi, tautinėms mažumoms priklausantys asmenys, nemokantys valstybinės kalbos. 
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PĮP nurodytų tikslinių grupių atstovai: motinos, vienos auginančios vaiką iki 14 metų asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys, tautinėms 

mažumoms priklausantys asmenys, nemokantys valstybinės kalbos; asmenys, prižiūrintys (slaugantys) šeimos narį, kuris yra asmuo su sunkia negalia 

(atitinka 1 priedo 1 p.; 9 p.; 10 p.; 16 p.; 17 p.).  

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones 

tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): 

 

Galimiems pareiškėjams bei projektų rengėjams buvo organizuojami mokymai ir konsultacijos, pagal situacija buvo patikslintas Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus kvietimų planas, vietos bendruomenė informuojama apie tai viešai 

per www.visaginas.lt (nuoroda https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525) . 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1.1.3. Veiksmas: organizuoti informavimą ir konsultavimą apie prieinamas socialines ir kitas reikalingas paslaugas, tarpininkauti jas gaunant. 

42800,00 36380,00 15037,84 0 0    

Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: 

 

1.  Veiksmo būklė: veiksmas nepradėtas įgyvendinti.  

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys:  

iki 2025 m. nebaigtas 1 PĮP vertinimas. 

 

1.2. Uždavinys: UŽTIKRINTI PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ, KURIOS PADEDA MAŽINTI SOCIALINĘ ATSKIRTĮ, TAIKYMĄ 

SOCIALIAI PAŽEIDŽIAMIEMS IR SOCIALINĖS RIZIKOS VISAGINO GYVENTOJAMS. 

1.2.1. Veiksmas: organizuoti prevencines veiklas, skirtas socialiai pažeidžiamiems ir socialinės rizikos Visagino gyventojams ir padedančias 

mažinti jų socialinę atskirtį. 

134392,00 114233,20 47218,82 1 0 67187,35 23606,37 22380,83 

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1. Veiksmo būklė: pradėtas įgyvendinti.  

 

http://www.visaginas.lt/
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525
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Projektas „Saugus ir pasirengęs!“, Nr. 11-178-K-0001, projekto vykdytojas Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla, projekto partneris Visagino  

nevyriausybinis socialinės paramos centras. Įgyvendinamos veiklos: savanoriškos veiklos skatinimas, bendruomenės inicijuojamos  veiklos, skirtos 

gyventojų esamai socialinei atskirčiai mažinti. Tikslinės grupės: a) 28 socialiai pažeidžiami 8-15 metų vaikai ir mažiau galimybių turintys jaunuoliai; b) 

32 Visagino gyventojai; c) 6 savanoriai. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 50 proc. 

 

Priežastys:  

iki 2025 m. nebaigtas 1 PĮP vertinimas. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 26 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų 

tikslinių grupių. 

 

Projekte pradėtos įgyvendinti  visos nurodytos veiklos (atitinka 5 priedo 2.1.1.1 p. veiklos (bendrųjų socialinių, išskyrus Aprašo 2.1.1.2 papunktyje 

nurodytas veiklas, specialiųjų socialinės priežiūros paslaugų  ir kitų reikalingų paslaugų ir pagalbos socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams teikimas; 

2.1.5. p. veikla (savanoriškos veiklos skatinimas, atlikimo organizavimas ir savanorių mokymas))  ir dėl visų PĮP nurodytų tikslinių grupių (atitinka 1 

priedo 19 p.). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones 

tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): 

_________________________________________________________________________________________________________________  

1.3. Uždavinys: ĮGYVENDINTI VISAGINO BENDRUOMENĖS INICIATYVAS, KURIOMIS SIEKIAMA DIDINTI PAŽEIDŽIAMOMS 

GRUPĖMS PRIKLAUSANČIŲ VISAGINO GYVENTOJŲ UŽIMTUMĄ (ĮSKAITANT ĖMIMĄSI SAVARANKIŠKO DARBO, VERSLO). 

1.3.1. Veiksmas: paremti veiklas, kurios padeda Visagino gyventojams iš pažeidžiamų grupių įsitraukti į darbo rinką. 

85600,00 72760,00 30075,68 0 0    

Informacija apie 1.3.1 veiksmo įgyvendinimą: 
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1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti.  

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys:  

iki 2025 m. nebaigtas 1 PĮP vertinimas, 1 PĮP pateikimo terminas – 2026 m. kovo mėn. 

 

1.3.2. Veiksmas: organizuoti tikslinės grupės atstovams informavimą, konsultavimą, tarpininkavimą ir/ar kitą pagalbą įdarbinant. 

42800,00 36380,00 15037,84 1 0 42799,51 15037,67 12839,85 

Informacija apie 1.3.2 veiksmo įgyvendinimą: 
1.  Veiksmo būklė: pradėtas įgyvendinti.  

 

Projektas „Žinau, ko noriu, ir galiu!“, Nr. 11-179-K-0001, projekto vykdytojas VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra, projekto partneris 

Verslininkų klubas „Gandras“. Įgyvendinamos veiklos: bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ar 

kita pagalba įdarbinant, įtraukiant į neformalųjį švietimą (įskaitant neformalųjį profesinį mokymą), praktikos atlikimą, visuomeninę ir (ar) kultūrinę 

veiklą (pvz.: profesinis orientavimas, motyvavimas imtis aktyvios veiklos) ir savanoriškos veiklos skatinimas (atitinka Aprašo 2.1.5. p.). Tikslinės 

grupės: a) 20 ekonomiškai neaktyvių asmenų arba bedarbių (Visagino miesto gyventojų); b) 5 savanoriai. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 0 proc. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į 

strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 26 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį. 

 

4. Pradėtos įgyvendinti visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos (atitinka Aprašo 2.1.2.2. p. ir. 2.1.5. p.) ir dėl visų PĮP nurodytų 

tikslinių grupių. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti (taikoma, jei pradėtos 

įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo 
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pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones 

tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti ): 

 

2. Tikslas: SKATINTI SOCIALINĮ VERSLĄ, PADEDANTĮ SPRĘSTI PAŽEIDŽIAMŲ GRUPIŲ ATSKIRTIES PROBLEMAS VISAGINE. 

2.1. Uždavinys: PASKATINTI VISAGINO BENDRUOMENĖJE SOCIALINIO VERSLO KŪRIMĄSI. 

2.1.1. Veiksmas: organizuoti Visagine socialinio verslo skatinimo veiklas, padedančias spręsti vietos pažeidžiamų grupių atskirties problemas. 

151940,00 129149,00 53384,32 0 0    

Informacija apie 2.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti.  

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys:  

2 PĮP pateikimo terminas – 2026 m. sausio mėn. 

 

2.2. Uždavinys: UŽTIKRINTI SOCIALINIO VERSLO PLĖTRĄ, PADEDANČIĄ SPRĘSTI PAŽEIDŽIAMŲ GRUPIŲ ATSKIRTIES 

PROBLEMAS. 

2.2.1. Veiksmas: paremti darbo vietų kūrimą socialiniuose versluose. 

113955,00 96861,75 40038,24 0 0    

Informacija apie 2.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti.  

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 100 proc. 

 

Priežastys:  

2 PĮP pateikimo terminas – 2026 m. sausio mėn. 

 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

999487,00 849563,95 351171,12 6 0 281120,57 98949,39 122919,83 
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1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 
 

(Taikoma nuo 2025 m.:) 
 

 

Terminas 

2025 m. 2026 m. 

kovo 31 d.  birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d. kovo 31 d.  birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Strategijai įgyvendinti 

numatytos paramos lėšų 

sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos 

lėšų sumos) dalis, už kurią turi 

būti sudarytos strategijų 

veiksmams įgyvendinti skirtos 

projektų finansavimo sutartys 

(proc.)* – ne mažiau kaip 

40 50 60 70 70 80 90 100 

Ataskaitinių metų pabaigoje 

paramos lėšų sumos (be 

strategijai administruoti 

skirtos paramos lėšų sumos) 

dalis, už kurią sudarytos 

strategijų veiksmams 

įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.)* 

   28,14     

 
 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami metinę 

ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą – pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

laikotarpio. Pasidalinkite sėkmingai įgyvendinamais (įgyvendintais) vietos plėtros projektais, kuriuos prireikus būtų galima viešinti svetainėse 

www.miestobendruomene.lt ir (ar) esinvesticijos.lt.) 
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Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas 

laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos 

plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines 

projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 

pasiekti rezultatus 

     

     

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. 

 

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 

sutartyse 

numatyta 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 

reikšmė**  

Paaiškinimas, papildoma informacija 

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines grupes) 
360 212 53 Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto 

numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 

11-175-K-0001 – 28 asm.; 11-175-K-0003 – 25 asm.  

 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:  
pradėtas strategijos įgyvendinimas ne pagal visus veiksmus. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: 
pagal patikslintą PĮP planą suplanuotų Kvietimų pateikimo 

terminas - iki 2026-03-31. 
Bendruomenės inicijuotos vietos 

plėtros i projektai, kuriuos 

įgyvendino nevyriausybinės 

16 6 0 2025 m. nėra baigtų projektų 
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organizacijos  ir (arba) kurie 

įgyvendinti kartu su partneriu 

Paramą gavusiuose subjektuose 

sukurtos darbo vietos 
3,5 0 0 Nėra pasirašytų sutarčių 

Socialinio verslo subjektai 

įgyvendinus bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektus gavę paramą 

socialinio verslo kūrimui ar 

plėtrai 

2 0 0 Nėra pasirašytų sutarčių 

Paramą gavusios įmonės, iš 

kurių labai mažos, mažosios, 

vidutinės ir didelės 

2 0 0 Nėra pasirašytų sutarčių 

Paramą dotacijomis gavusios 

įmonės 
2 0 0 Nėra pasirašytų sutarčių 

 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

   

   

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas 

ištrinkite. Jei teikiamos informacijos nėra, dedamas brūkšnys. 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. 

Nr. 
Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas 

(pateikiama informacija arba 

nuoroda, kur tokia informacija 

skelbiama) 
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672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – 

Taisyklės), 4 punkte) 

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų investicijų 

programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias 

galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį 

„Didinant socialinę ir ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir 

nepalankias sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, 

įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

x Taip 

□ Ne 

Visagino miesto vietos veiklos 

grupės įstatai 

 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 10.1–10.5 

papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

x Taip 

□ Ne 

Visagino miesto vietos veiklos 

grupės įstatai 

 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337 

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą vykdantys trijų šalių 

partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

4.3.3. vietos valdžios atstovas – vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje 

veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, tos savivaldybės valdomos 

įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės 

įstaigos, organizacijos atstovas, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo 

veikloje tikslas – atstovauti viešajam interesui 

x Taip 

□ Ne 

 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja vienodas skaičius 

valdymo organo narių ir šio organo sprendimų priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant 

sprendimus ne mažiau kaip 50 procentų balsų teks partneriams, kurie nėra viešosios 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
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valdžios institucijos 

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG veiklos teritorija 

(pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena juridinio asmens veiklos teritorijoje 

ir (arba) dirba verslo asociacijoje atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos 

teritorijoje); (taikoma, jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios 

didesnėje negu apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios 

apibrėžtos veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios verslo 

asociacijos, nevyriausybinės organizacijos) 

x Taip 

□ Ne 

□ Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus valdymo 

organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo organo posėdyje 

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nustatyta tvarka 

yra deklaravę privačius interesus arba šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba 

papildę privačių interesų deklaraciją 

x Taip 

□ Ne 

https://pinreg.vtek.lt/app/teikti-

deklaracija 

 

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms socialinėms 

grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos 

plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens veiklą įtraukti naujų narių 

(bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų 

ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890 

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens nariai ir (arba) jo 

kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir vyrai ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra 

daugiau kaip 60 procentų 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens kolegialaus 

valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens sprendimų priėmimo tvarka ir 

kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant 

savo veiklą bus užkirstas kelias bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, 

kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, 

lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus atsižvelgta į 

jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų nuostatos leidžia juridinio 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890 

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://pinreg.vtek.lt/app/teikti-deklaracija
https://pinreg.vtek.lt/app/teikti-deklaracija
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
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asmens veikloje aktyviai dalyvauti neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, 

jaunimui bei kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl socialinių 

priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų priėmimą (pvz., nustatyta 

rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, išankstinės konsultacijos dėl juridinio asmens 

priimamų sprendimų informacinėmis ir ryšio technologijomis ir kt.); 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas kolegialaus 

valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų (įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas 

jaunimo ar su jaunimu dirbančios organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo 

organizacijų tarybos arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios 

teritorijoje, kuri atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890 

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip vienų 

metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo dokumentus, susijusius su 

Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės paramos valdymu ir naudojimu, arba 

ne mažesnę kaip vienų metų vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar 

organizacijoje, turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris 

planuoja vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba 

administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890 

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. (Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, baudų 

mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių 

mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma 

skolinga, jei įsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 punktą) 

x Taip 

□ Ne 

□ Netaikoma 

Finansinės būklės ataskaita pagal  

2025-12-31 d. duomenis, 

patvirtinta Visagino m. VVG 

visuotinių narių susirinkimo metu 

ir pateikta į Valstybės įmonių 

registrų centrą 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
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Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos / 

nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros / 

įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

10 3 1 

Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais 

metais, vnt. 

0 0 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

10 3 1 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 
 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo veiklos (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1.   Visagino m. VVG darbuotojų 

kompetencijų stiprinimo mokymai 

PĮP vertintojų mokymas 2025-02-04, 4 val. 4 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo veiklos 

Projektams taikomi reikalavimai, 

privalomi viešinimo priemonės, 

remiamos veiklos, galimi pareiškėjai ir 

partneriai, tikslinės grupės, siektini 

stebėsenos rodikliai, prioritetiniai 

projektų atrankos kriterijai, išlaidų 

2024-12-17, 4 val. / 5 asm. 

2025-01-27, 4 val.  / 6 asm. 

2025-01-27, 4 val. /  6 asm. 

2025-04-15, 4 val.  / 6 asm. 

2025-06-19, 4 val. / 2 asm. 

2025-10-09,. 4 val. / 4 asm. 

29 
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tinkamumo finansuoti reikalavimai, 

svarbus dokumentai, PĮP pildymas. 

 

2. Vietos plėtros projektų vykdytojų 

gebėjimų stiprinimo veiklos 

Sutarties pasirašymas ir pirmi veiksmai 

po sutarties pasirašymo, kofinansavimo 

tvarka, duomenų mainų svetainė 

(Investis DMS) – mokėjimų prašymų 

teikimas, projekto dalyviai, projekto 

dalyvių informacijos administravimo 

instrukcija ir formos, supaprastintai 

apmokamas išlaidos (SAI), projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų pagrindimo 

dokumentai, Projekto rodikliai ir 

stebėsenos aprašymo kortelė, projekto 

informavimo, komunikacijos ir 

matomumo reikalavimai, ataskaitos 

formų pildymas. 

2025-06-19, 4 val. /  3 asm. 

2025-10-09, 4 val. / 4 asm. 

2025-11-27, 4 val.  / 4 asm. 

11 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

 

3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos įgyvendinimo viešinimas Data (nurodyti datą, nuo kada (metai, mėnuo, diena) iki 

kada (metai, mėnuo, diena) buvo vykdoma 

1 Projekto aprašymas interneto svetainėje Nuo 2024-10-16 iki dabar, per 20 darbo dienų nuo projekto 

sutarties pasirašymo, Visagino savivaldybės interneto 

svetainėje www.visaginas.lt, Visagino m. VVG skiltyje 

buvo skelbiamas projekto aprašymas, apibūdinant projektu 

sprendžiamą problemą ir projekto tikslą, aprašant 

suplanuotas projekto veiklas (poveikles), pristatant 

suplanuotus rezultatus ir informuojant apie Europos 

Sąjungos finansavimą, nurodant „Bendrai finansuoja 

Europos Sąjunga". 

http://www.visaginas.lt/
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2 Projekto viešinimas socialiniuose tinkluose Nuo 2024-10-16 iki dabar, per 20 darbo dienų nuo projekto 

sutarties pasirašymo Visagino savivaldybės socialiniuose 

tinkluose (Facebook) buvo paskelbta informacija apie 

projekto finansavimą Europos Sąjungos lėšomis, nurodant 

„Bendrai finansuoja Europos Sąjunga". 

3 Projekto plakato iškabinimas matomoje vietoje  Nuo 2024-10-12 iki dabar, per 20 darbo dienų nuo projekto 

sutarties pasirašymo, prie įėjimo į projekto vykdytojo patalpas 

(Taikos pr. 7, Visaginas) buvo pakabintas A3 formato 

pranešimas (plakatas), pateikiama informacija apie projektą 

(įtraukiant projekto pavadinimo santrumpą, projekto tikslą ir 

planuojamas veiklas (poveikles) bei rezultatus) ir paskelbiama 

apie Europos Sąjungos finansavimą, nurodant „Bendrai 

finansuoja Europos Sąjunga". 

4 Tinkamas, naudojant ES emblemą ir nurodant atitinkamą teiginį, komunikavimas, 

kad finansuojama ES lėšomis, visose komunikacijos priemonėse ir tikslinei 

auditorijai skirtuose viešuose dokumentuose. 

Nuo 2024-10-08 iki dabar visose vykdomose veiklose buvo 

viešinama informacija apie projektą, nurodant finansavimo 

šaltinį žyminčius ženklus. Visose komunikavimo priemonėse, 

dokumentuose, susijusiose su projektu, ir tikslinei auditorijai 

(visuomenė, projekto dalyviai ir kt.) skirtuose dokumentuose 

buvo tinkamai komunikuojamas Europos Sąjungos 

finansavimas (tinkamai naudojant Europos Sąjungos emblemą 

ir nurodant teiginį „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“). 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 
 

3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos 

plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, 
diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime taikant 

rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis tarp 

už priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų  

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras už 

priimtą 

sprendimą 

gautų 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 
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susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

balsų 

skaičius 

valdžios 

atstovams  

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

1. 2024-11-29 Kvietimų  

dokumentu 

tvirtinimas 

14               10               3            1 13                     9              3            1  93 13                   12               1 92 

2. 2025-01-16 Kvietimų  

dokumentu 

tvirtinimas 

14               10               3            1 13                     9              3            1  93 13                   12               1 92 

3, 2025-03-07 Kvietimų  

dokumentu 

tvirtinimas 

14               10               3            1 14               10               3            1 100 14                   13               1 93 

4.  2025-03-25 Kvietimų  

dokumentu 

tvirtinimas 

14               10               3            1 14               10               3            1 100 14                   13               1 93 

5. 2025-05-06 Vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašų 

tvirtinimas 

14               10               3            1 12               8               3            1 86 12                    11               1 92 

6. 2025-05-15 Kvietimų  

dokumentu 

tvirtinimas 

14               10               3            1 10                 7               2            1 71 10                      9                1 90 

7. 2025-07-15 Kvietimų  

dokumentu 

ir vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašų 

tvirtinimas 

14               10               3            1 13               10               3            0 93 13                      13                   0 100 

8. 2025-10-16 Vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašų 

tvirtinimas 

14               10               3            1 9               7               2            0 64 9                          9                     0 100 

9. 2025-12-04 Vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašų 

tvirtinimas 

14               10               3            1 13               10               3           0 93 13                      13                   0 100 

 



20 
 

 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už 

kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas) 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą  dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis tarp 

už priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras už 

priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams  

1 2025-03-05 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.1 p.1 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                          3                      3                  3 100 9                      6                             3 67 

2 2025-03-05 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.1 p.2 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                          3                      3                  3 100 9                    6                               3 67 

3 2025-03-05 Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 
vertinimo 

Nr.1 p.2 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                          3                      3                  3 100 9                    6                               3 67 

4 2025-03-05 Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 
vertinimo 

Nr.2 p.1 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                          3                      3                  3 100 9                    6                               3 67 

5 2025-05-06 Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 
vertinimo 

9                 3               3                     3 8                            2                         3                 3 89 8                        5                          3 63 
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Nr.3 p.1 

tvirtinimo 

6 2025-05-06 Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 
vertinimo 

Nr.4 p.1 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 8                            2                     3                    3 89 8                             5                       3 63 

7 2025-07-15 Dėl PĮP 
naudos ir 

kokybės 

vertinimo 
Nr.5 p.1 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                 3               3                     3 100 9                              6                         3 67 

8 2025-10-16 Dėl PĮP 
naudos ir 

kokybės 

vertinimo 
Nr.6 p.1 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 8                      3                    2                       3 89 8                             5                       3 63 

9 2025-10-16 Dėl PĮP 
naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

Nr.6 p.2 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 8                      3                    2                       3 89 8                             5                       3 63 

10 2025-10-16 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.7 p.1 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 8                      3                    2                       3 89 8                             5                       3 63 

11 2025-10-16 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.7 p.2 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 8                      3                    2                       3 89 8                             5                       3 63 

12 2025-12-04 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.8 p.1 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                 3               3                     3 100 9                              6                         3 67 

13 2025-12-04 Dėl PĮP 

naudos ir 

kokybės 
vertinimo 

Nr.8 p.2 

tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                 3               3                     3 100 9                              6                         3 63 
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14 2025-12-04 Dėl PĮP 

naudos ir 
kokybės 

vertinimo 

Nr.9 p.1 
tvirtinimo 

9                 3               3                     3 9                 3               3                     3 100 9                              6                         3 67 

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

Jei visa šiame papunktyje prašoma pateikti informacija yra fiksuota miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžio protokole (-uose), lentelės 

galima nepildyti, pateikiant aiškią nuorodą į protokolą (-us). 

 
 

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei 

informacija nėra viešinama, 

pateikiamas paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“) x Taip 

□ Ne 

 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie atstovauja bendruomeninėms 

organizacijoms ir (ar) kitoms nevyriausybinėms organizacijoms; asocijuotoms verslo 

struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, nurodant juridinių asmenų sudėtį 

(juos sudarančių juridinių asmenų sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į 

asocijuotų juridinių asmenų interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, 

skelbiamas ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant 

sąrašo sudarymo datą 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo 

organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu 

susijusiais klausimais, narių pagal atstovaujamus partnerius (bendruomeninės 

organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos; asociacijos; asocijuotos 

verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos valdžios atstovas) sąrašas. Jeigu miesto VVG 

visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris 

priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/visagino-miesto-vvg-valdymo-organai-ir-kontaktai/7890
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
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klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni 

sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie darbo VVG pasiūlymus x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/naujienos/336  

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto adresai) x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, darbo laikas, 

telefono Nr., el. pašto adresas) 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/visagino-miesto-vvg-

valdymo-organai-ir-

kontaktai/7890  

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima „taip“, jei į visus 

papunkčius atsakymas „taip“)  

x Taip 

□ Ne 

 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos plėtros strategijos versijos 

(jei vietos plėtros strategija buvo keista) ir vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 

ataskaitos 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG inicijuotus 

Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/pareiskejams/9525  

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/naujienos/336  

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas vietos plėtros projektų 

atrankos ir finansavimo sąlygų gaires 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/pareiskejams/9525  

4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų 

sąrašas 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/naujienos/336  

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir 

kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžius, susijusius su vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimu (susirinkimų (posėdžių) darbotvarkės, protokolų išrašai) 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros projektus (projektų 

veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus rezultatus) 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337  

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų mokymus 

x Taip 

□ Ne 

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/pareiskejams/9525  

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/naujienos/336
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4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, reglamentuojančius vietos 

plėtros strategijų ir joms įgyvendinti skirtų vietos plėtros projektų atrankos, finansavimo ir 

įgyvendinimo tvarką 

x Taip 

□ Ne  

https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/pareiskejams/9525  

 
 

5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI: (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

□ dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir 

nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius) Visagino m. VVG 2025 vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinė ataskaita pristatyta Visagino m. 

gyventojams Internet svetainėje www.visaginas.lt rubrikoje Visagino m. VVG / Dokumentai https://www.visaginas.lt/visagino-

vvg/dokumentai/337 ir  facebook Visagino savivaldybė (@VisaginoSav) 

 

X dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: Visagino m. VVG finansinės būklės ataskaita pagal 2025-12-31 d. 

duomenis, patvirtinta visuotinio asociacijos narių susirinkimo metu 2026-03-19); 1 lapas 

 

□ kitų dokumentų kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

 

 

_______________       Pirmininkė Eleonora Ogijenko_ 

 

(parašas)                           (vardas ir pavardė) 

https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/pareiskejams/9525
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https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.visaginas.lt/visagino-vvg/dokumentai/337
https://www.facebook.com/VisaginoSav/
https://www.facebook.com/VisaginoSav/

